Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46»
(МБДОУ д/с № 46)

Юридический адрес: 427620, Российская Федерация, Удмуртская Республика,город Глазов, улица Пионерская, д. 24,
Фактический адрес: 427620, Российская Федерация, Удмуртская Республика,город Глазов, улица Пионерская, д. 24,

Телефон (34141) 3-77-50. Электронная почта: kolosokds46@mail.ru
ОКПО 49646989,ОГРН 1021801093929, ИНН/КПП 1829010860/183701001

ПРИКАЗ

29.08.2024 г. № 132

Об утверждении численности обучающихся
по реализуемым образовательным программам
МБДОУ «Детский сад № 46» в 2024-2025 учебном году
за счет всех форм финансирования

На основании Приказа заведующего МБДОУ «Детский сад № 46» «О комплектовании групп на 2024-
2025 учебный год» от 16.08.2024 г № 119,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующую численность обучающихся по реализуемым программам за счет всех
форм финансирования с 02.09.2024 г.:

Образовательная
программа

Численность обучающихся (чел.)

за счет
бюджетных
ассигнований
федерального
бюджета

за счёт
бюджетных
ассигновани
й бюджетов
субъектов
Российской
Федерации

за счёт
бюджетных
ассигнований
местных
бюджетов

по договорам об
образовании,
заключаемых при
приеме на обучение
за счет средств
физического и (или)
юридического лица

Образовательная
программа
дошкольного
образования
МБДОУ д/с № 46

0 147 0

2. Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по Образовательной
программе дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 46» – 0 чел.

3. Разместить данный приказ на официальном сайте на платформе Госвеб. Срок: до 02.09.2024 г.
Ответственный: Коровкина Ольга Ивановна, старший воспитатель, в случае отсутствия -
Третьякова В В, заместитель заведующего по ВМР

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 46 _________ /Н.Л. Соломина/

https://e.mail.ru/messages/inbox/